
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «29» серпня 2025 року №0110-5/2496

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2025 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2496

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15872389 1480033 Арович Марія Володимирівна 119638 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Психологія 159,000

2 15845932 1480033 Бенькалович Оксана Ігорівна 080860 M21 20.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 160,000

3 15810113 1480033 Братух Марія Олександрівна 089662 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Психологія 180,000

4 15311243 1480033 Булавацький Костянтин Іванович 011758 ЛД 12.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 158,000

5 15805248 1480033 Вовченко Оксана В`ячеславівна 21207933 XA 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 198,000

6 15942007 1480033 Вотінцева Олеся Миколаївна 22817528 XA 30.06.2003 
Диплом бакалавра

Психологія 160,000

1



7 15909482 1480033 Гордон Марина Юріївна 43763615 KB 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 190,000

8 15923099 1480033 Дяченко Анна Вячеславівна 104837 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

Психологія 190,000

9 15953555 1480033 Здор Євгенія Олександрівна 43679743 XA 05.06.2012 
Диплом магістра

Психологія 174,000

10 15890008 1480033 Іванова Інна Сергіївна 43609442 XA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,000

11 15832513 1480033 Ілларіонова Анастасія Олександрівна 47197997 XA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 176,000

12 15914514 1480033 Калиновська Яна Олексіївна 14310819 XA 08.02.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 190,000

13 15916131 1480033 Кнорозова Олена Юріївна 42521550 HK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Психологія 164,000

14 15885699 1480033 Козирова Юлія Євгенівна 21606619 XA 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 169,000

15 15795208 1480033 Кононенко Яніна Олегівна 39581719 KC 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 163,000

16 16008152 1480033 Мазур Вікторія Миколаївна 078613 M19 03.07.2019 
Диплом магістра

Психологія 170,000

17 15054668 1480033 Мордхілевич Ольга Сергіївна 017555 P 24.06.2020 Диплом 
бакалавра

Психологія 183,000

18 15863746 1480033 Морозова Аюна Віталіївна 109540 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 173,000

19 15925055 1480033 Нечитайло Артем Миколайович 001755 ЛC 24.02.1997 
Диплом спеціаліста

Психологія 165,000

20 15887039 1480033 Павленко Євгенія Вікторівна 21065801 XA 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 154,000

21 15984326 1480033 Падалка Оксана Вікторівна 26091382 KB 27.05.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 175,000

22 15802336 1480033 Паніна Ірина Ігорівна 40009570 XA 21.02.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 168,000

23 15832243 1480033 Пашковська Аліна Дмитрівна 027886 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

Психологія 176,000

24 15931498 1480033 Позднякова Карина Павлівна 011276 C15 29.06.2015 
Диплом спеціаліста

Психологія 151,000

2



25 15908150 1480033 Рабоча Вероніка Вікторівна 34667328 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 172,000

26 15875058 1480033 Резнік Вікторія Віталіївна 36877565 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 167,000

27 15932418 1480033 Романенко Поліна Олександрівна 002433 M19 04.01.2019 
Диплом магістра

Психологія 196,000

28 15932065 1480033 Салахова Марія Андріївна 158726 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Психологія 196,000

29 15916897 1480033 Сахарнацька Олена Михайлівна 110823 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

Психологія 197,000

30 15805789 1480033 Серветник Валерія Олексіївна 47528815 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Психологія 177,000

31 15494220 1480033 Сергієнко Світлана Анатоліївна 007910 KH 20.06.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія 182,000

32 15825722 1480033 Сільвестрова Діана Сергіївна 024539 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

Психологія 194,000

33 15778160 1480033 Старун Оксана Леонідівна 10003643 KA 30.07.2010 
Диплом бакалавра

Психологія 162,000

34 15975336 1480033 Стоцька Аліса Валеріївна 42828798 XA 28.05.2012 
Диплом магістра

Психологія 181,000

35 15893733 1480033 Тимошенко Владислава Валеріївна 064673 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Психологія 195,000

36 15816186 1480033 Фаламова Олена Олегівна 37434189 CK 16.07.2009 
Диплом бакалавра

Психологія 157,000

37 15861326 1480033 Форос Іван Іванович 021474 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Психологія 169,000

38 15798420 1480033 Хворостінін Дмитро Олександрович 018549 B23 29.05.2023 
Диплом бакалавра

Психологія 171,000

39 15931653 1480033 Чуніхіна Юлія Павлівна 47486440 XA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 178,000

40 15918178 1480033 Ярош Тетяна Юріївна 25916706 XA 05.02.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 156,000

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «25» серпня 2025 року №0110-5/2403

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «25» серпня 2025 року, 
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «25»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2403

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15306939 1445828 Білоусова Анна Миколаївна
46480685 AH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0298548 Психологія 153,774

2 15506371 1445828 Булєєва Анастасія Сергіївна
53854462 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0269656 Психологія 168,958

3 15054735 1445828 Верпета Аріна Сергіївна
54886171 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080211 Психологія 141,839

1



4 15474832 1445828 Гарбовська Анна Олександрівна
55588638 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057012 Психологія 138,641

5 15363419 1445828 Гетьман Лілія Геннадіївна
33842125 EH 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0296617 Психологія 150,411

6 15200392 1445828 Гожа Анастасія Вікторівна
55718849 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004822 Психологія 139,482

7 15316320 1445828 Горохова Анна Дмитрівна
54870002 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007552 Психологія 154,409

8 14979808 1445828 Гужва Мар`яна Василівна
49710353 AK 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0000320 Психологія 144,068

9 15733152 1445828 Закренична Анастасія Олександрівна
55454093 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074304 Психологія 129,732

10 15337242 1445828 Калініченко Анна-Марія Романівна
55576508 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0271996 Психологія 135,692

11 15675895 1445828 Ковальова Елеонора Володимирівна
55445867 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149623 Психологія 136,207

12 15769701 1445828 Ковальська-
Сєрік Софія Ігорівна

55625355 BK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0222868 Психологія 133,512

13 14809091 1445828 Костигова Вікторія Олександрівна
37814125 CK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0215330 Психологія 141,851

2



14 15474621 1445828 Лантух Марія Сергіївна
54226508 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0165487 Психологія 179,439

15 15031569 1445828 Макар Катерина Миколаївна
48919158 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 143,856

16 14910976 1445828 Муртіщева Надія Сергіївна
50629932 XA 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0023569 Психологія 132,086

17 15592109 1445828 Орел Софія Олександрівна
55779607 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011503 Психологія 149,166

18 15649138 1445828 Селевко Таїсія Володимирівна
55596594 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167456 Психологія 149,443

19 15049943 1445828 Соколова Діана Валеріївна
55883043 HK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247890 Психологія 143,648

20 15381279 1445828 Тараповський Олександр Сергійович
54855650 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0137368 Психологія 135,205

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2253

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2253

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15660798 1445828 Александров Віктор Олександрович
54946536 AP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018550 Психологія 152,434

2 15203061 1445828 Бабуло Крістіна Вікторівна
55681353 TA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055032 Психологія 154,271

3 15647167 1445828 Безугла Аріана Юріївна
53808166 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0079083 Психологія 155,507

1



4 15027981 1445828 Бєлякова Аміна Назімівна
55575373 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063279 Психологія 155,031

5 14907727 1445828 Бойко Христина Степанівна
53431374 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026712 Психологія 148,692

6 15373729 1445828 Бугайова Віталіна Віталіївна
52278610 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0077274 Психологія 155,388

7 14921689 1445828 Винушева Катерина Іллівна
47838456 MK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0247893 Психологія 166,326

8 15560348 1445828 Воропаєв Станіслав Євгенійович
47176719 XA 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 168,716

9 15739362 1445828 Гриценко Софія Артемівна
54291206 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015464 Психологія 145,767

10 14879167 1445828 Губська Юлія Сергіївна
53526345 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0436117 Психологія 149,319

11 15124463 1445828 Даніленко Анастасія Сергіївна
36717771 KC 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0269213 Психологія 154,691

12 15565652 1445828 Дика Юлія Євгенівна
51963894 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 159,612

13 14872386 1445828 Євпат Олександра Іванівна
55554373 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030193 Психологія 147,775

2



14 14938825 1445828 Зелінська Марія Романівна
53718372 EH 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0050469 Психологія 147,446

15 15674167 1445828 Зимовець Анастасія Вячеславівна
54874168 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065954 Психологія 148,687

16 15561376 1445828 Канішев Олександр Олександрович
42411637 HK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 189,505

17 15051518 1445828 Канто Олена-Дарія Юріївна
52828928 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070999 Психологія 152,551

18 15473553 1445828 Ключища Вікторія Віталіївна
55390084 CM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170392 Психологія 156,696

19 15669612 1445828 Козенко Кирило Віталійович
54974092 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0279329 Психологія 167,496

20 15662054 1445828 Корецька Марина Володимирівна
55657359 TA 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165871 Психологія 150,163

21 15724296 1445828 Корнєв Андрій Вадимович
54123601 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0086121 Психологія 160,019

22 14995896 1445828 Кохан Ірина Володимирівна
54849674 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002748 Психологія 161,570

23 14949990 1445828 Кузнецова Юлія Олександрівна
50609725 AH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0250704 Психологія 164,742

3



24 15063604 1445828 Кунта Естер Володимирівна
54974086 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075487 Психологія 170,015

25 15203927 1445828 Марусіч Богдан Іванович
52586332 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0031434 Психологія 156,648

26 14826403 1445828 Наріжна Дар`я Андріївна
55588921 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031426 Психологія 167,911

27 15750009 1445828 Небосенко Марія Володимирівна
54939187 HP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000481 Психологія 157,413

28 14882511 1445828 Неменущій Павло Олегович
52061868 XA 03.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0308644 Психологія 151,176

29 15452778 1445828 Обухова Ольга Кирилівна
51249787 HK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164915 Психологія 150,791

30 14898556 1445828 Панчук Анастасія Сергіївна
53607820 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0026184 Психологія 157,252

31 14983570 1445828 Попельнух Анастасія Олександрівна
53555790 XA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004578 Психологія 149,647

32 15651454 1445828 Пушкарьова Софія Олександрівна
55513099 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049480 Психологія 145,749

4



33 15697821 1445828 Рябокляч Дарія Павлівна
55836176 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010133 Психологія 150,949

34 15537140 1445828 Самохвалова Дар`я Сергіївна
55475515 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000652 Психологія 146,194

35 15481720 1445828 Свірідова Єлізавета Владиславівна
50176652 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0143967 Психологія 157,875

36 15289061 1445828 Софіянчук Вікторія Максимівна
53968583 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0233747 Психологія 148,628

37 15408652 1445828 Старікова Марина Вікторівна
51969528 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015496 Психологія 147,858

38 14875439 1445828 Терентьєва Ангеліна Дмитрівна
54886137 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012347 Психологія 153,278

39 15726484 1445828 Тиро Поліна Вікторівна
54192987 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0117399 Психологія 150,684

40 14814424 1445828 62-6785120 Анна Василівна
53592047 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 173,034

41 15296981 1445828 Філіпова Аліна Вадимівна
48841141 HP 31.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0312714 Психологія 149,953

42 15278903 1445828 Чаговець Максим Вячеславович
004857 AB 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 147,741

5



43 15073772 1445828 Шаргородськи
й Вадим Андрійович

55567389 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175359 Психологія 149,404

44 15464534 1445828 Шепоткова Олена Віталіївна
52910386 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123566 Психологія 154,199

45 15079120 1445828 Шишка Софія Тарасівна
54347726 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0027216 Психологія 171,107

46 15274019 1445828 Шмаков Кіріл Русланович
55638359 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202249 Психологія 151,544

6


